
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 12 0 43

Вкупно - вид на предмет 12 0 43

Вкупно - област 12 0 43

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
60 0 63

Определени дејствија во 

претходна постапка-
54 0 64

Овластено следење на 

комуникации
1 0 2

Вкупно - вид на предмет 115 0 129

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
829 0 5165

Повикани лица на 

издржување казна 
116 0 718

Прекин на издржување на 

казна
0 0 13

Извршување на одземен 

имот и предмети
51 0 146

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
499 0 1419

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
344 0 2326

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 6.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

31 10 33

31 10 33

31 10 33

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

3 50 13

10 55 9

1 1 1

14 106 23

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

4336 1225 3940

602 320 398

13 1 12

95 47 99

920 472 947

1982 143 2183
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 2

Вкупно - вид на предмет 1839 0 9789

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
30 0 55

Кривични предмети 

спрема малолетници
8 0 99

Вкупно - вид на предмет 38 0 154

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3634 0 4148

Предмети за кривично 

полнолетни
203 0 1743

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
392 1 736

Вкупно - вид на предмет 4229 1 6627

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
15 0 134

За кривичен совет -

организиран криминал
173 0 266

Вкупно - вид на предмет 188 0 400

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
4 0 15

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
17 0 64

Вкупно - вид на предмет 21 0 79

2 0 2

7950 2208 7581

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

25 14 41

91 11 88

116 25 129

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

514 3677 471

1540 266 1477

345 321 415

2399 4264 2363

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

119 16 118

93 163 103

212 179 221

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

11 4 11

47 16 48

58 20 59
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Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
416 0 496

Прекршочни предмети 1099 0 17095

Кривичен совет за 

прекршоци
13 0 76

Вкупно - вид на предмет 1528 0 17667

Вкупно - област 7958 1 34845

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
197 0 323

Вкупно - вид на предмет 197 0 323

Вкупно - област 197 0 323

Вкупно 8167 1 35211

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

80 418 78

15996 1320 15775

63 16 60

16139 1754 15913

26888 8556 26289

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

126 121 202

126 121 202

126 121 202

27045 8687 26524

 Претседател на судот,

 Иван Џолев


